
Cestovní kancelář Blue Style a.s.,  
Jindřišská 873/27, 110 00 Praha 1, IČ: 25609688, DIČ: CZ25609688, 

zapsaná v OR vedeném MS v Praze pod sp. zn. B 26756

VYDEJTE SE S NÁMI
NA LOV KROKODÝLŮ!

Na dobrodružnou expedici se můžou vydat všechny děti od 4 do 12 let, protože jen ty mohou svými vědomostmi a odvahou najít a ulo-
vit všechny zatoulané krokodýly. A nejlepší lovci je pak mohou proměnit v Croco Shopu, kde mají na výběr z mnoha dárků.

Během dne čekají malé lovce výtvarné, sportovní a vzdělávací aktivity, které šikovný Croco animátor vždy přizpůsobí věku dětí. Během 
pobytu se děti vydají mezi indiány, piráty a strašidla. Zkusí si například navrhnout vlastní ZOO a přeměnit se pomocí obličejových 
barev do kůže oblíbeného zvířete.

Účast dítěte je podmíněna vyplněním „Protokolu o svěření dítěte“, který musí zákonný zástupce/dospělá osoba vykonávající nad dítě-
tem dohled vyplnit a podepsat každý den před předáním a při vyzvednutí dítěte z Croco Clubu.

PRAVIDLA CROCO CLUBU

CROCO ANIMACE
Jsou určeny pro děti od 4 do 12 let, 
které přicestovaly s CK Blue Style. 
Děti tráví čas mezi vrstevníky pod 
dohledem školeného animátora.

KAŽDÝ DEN
JINÉ DOBRODRUŽSTVÍ
Den je rozdělen na 2 části: dopo-
lední a odpolední. Každý den má 
jiné téma. Croco Club je provozo-
ván několikrát za váš pobyt.

SBÍRÁNÍ RAZÍTEK
Děti za úspěšné splnění úkolů zís-
kávají Croco razítka (každý den je 
možné získat max. 2 – 1 dopole-
dne a 1 odpoledne) do „Herního 
plánu lovce krokodýlů“.


